
 

 

Kredi Tutarı: 30.600,00 TL İlk Ödeme Tarihi: 18.04.2014 Vade: 36 Ay 

Bu ödeme planında kullanılan faiz oranı aylık %1,20; BSMV %5,00; KKDF %15,00 

Diğer Masraflar: Toplam 600,00 TL krediye dahil edilmiştir. 

Taksit No 
Ödeme 
Tarihi 

Taksit Anapara Faiz KKDF BSMV 
Kalan 

Anapara 

1 18.04.2014 1.077,00 636,36 367,2 55,08 18,36 29.963,64 

2 18.05.2014 1.077,00 645,53 359,56 53,93 17,98 29.318,11 

3 18.06.2014 1.077,00 654,82 351,82 52,77 17,59 28.663,29 

4 18.07.2014 1.077,00 664,25 343,96 51,59 17,2 27.999,04 

5 18.08.2014 1.077,00 673,81 335,99 50,4 16,8 27.325,23 

6 18.09.2014 1.077,00 683,52 327,9 49,18 16,4 26.641,71 

7 18.10.2014 1.077,00 693,36 319,7 47,96 15,98 25.948,35 

8 18.11.2014 1.077,00 703,34 311,38 46,71 15,57 25.245,01 

9 18.12.2014 1.077,00 713,47 302,94 45,44 15,15 24.531,54 

10 18.01.2015 1.077,00 723,74 294,38 44,16 14,72 23.807,80 

11 18.02.2015 1.077,00 734,18 285,69 42,85 14,28 23.073,62 

12 18.03.2015 1.077,00 744,75 276,88 41,53 13,84 22.328,87 

13 18.04.2015 1.077,00 755,46 267,95 40,19 13,4 21.573,41 

14 18.05.2015 1.077,00 766,35 258,88 38,83 12,94 20.807,06 

15 18.06.2015 1.077,00 777,39 249,68 37,45 12,48 20.029,67 

16 18.07.2015 1.077,00 788,57 240,36 36,05 12,02 19.241,10 

17 18.08.2015 1.077,00 799,94 230,89 34,63 11,54 18.441,16 

18 18.09.2015 1.077,00 811,46 221,29 33,19 11,06 17.629,70 

19 18.10.2015 1.077,00 823,13 211,56 31,73 10,58 16.806,57 

20 18.11.2015 500 257,99 201,68 30,25 10,08 16.548,58 

21 18.12.2015 1.077,00 838,7 198,58 29,79 9,93 15.709,88 

22 18.01.2016 1.077,00 850,77 188,52 28,28 9,43 14.859,11 

23 18.02.2016 1.077,00 863,02 178,31 26,75 8,92 13.996,09 

24 18.03.2016 1.077,00 875,46 167,95 25,19 8,4 13.120,63 

25 18.04.2016 1.077,00 888,06 157,45 23,62 7,87 12.232,57 

26 18.05.2016 1.077,00 900,85 146,79 22,02 7,34 11.331,72 

27 18.06.2016 1.077,00 913,82 135,98 20,4 6,8 10.417,90 

28 18.07.2016 2.500,00 2.349,99 125,01 18,75 6,25 8.067,91 

29 18.08.2016 1.077,00 960,83 96,81 14,52 4,84 7.107,08 

30 18.09.2016 1.077,00 974,67 85,28 12,79 4,26 6.132,41 

31 18.10.2016 1.077,00 988,69 73,59 11,04 3,68 5.143,72 

32 18.11.2016 1.077,00 1.002,93 61,72 9,26 3,09 4.140,79 

33 18.12.2016 1.077,00 1.017,38 49,69 7,45 2,48 3.123,41 

34 18.01.2017 1.077,00 1.032,03 37,48 5,62 1,87 2.091,38 

35 18.02.2017 1.077,00 1.046,88 25,1 3,76 1,26 1.044,50 

36 18.03.2017 1.059,54 1.044,50 12,53 1,88 0,63 0 

 TOPLAM: 39.600,54 30.600,00 7.500,48 1.125,04 375,02  

ÖRNEKTİR




